Odor
vestim
torum
Marie

Traduc
tio sp̄se

tot⁹ trinitat⁹ nobile triditū. Verbi tñ icar
nati sp̄ale maiestati p̄pas hospiciū.

De tertia p̄ditione sp̄se celest̄ q̄ dicit̄ ge
nerositatis.

Quia de nobilitate ac generositate
gl̄iose virginis Marie satis dixi i p̄/
mo s̄mone h̄ p̄ris. p̄te. ij. itō ad p̄
sens circa hāc tertiā p̄ditionem
breuit̄ insistā. Claz est ei oibz q̄ nobilissima
et generositate p̄clarissima eē debuit illa ego
q̄ ab eterno fuit p̄parata vt eēt sp̄sa nō regis
frācie. nō regis hyspanie. nō ip̄atoris terreni:
sed regis angeloz et imp̄atoris vniuersoz il
lius q̄ p̄ antonomasiā sol⁹ dicit̄ dñs. cui om̄es
p̄ncipes et oēs creature elemētares et celestes
subijciunt. et cui⁹ imp̄erū a nullo dependet
cui⁹ potestas est eterna. et cui⁹ regnū stabit in
eternū. Dan. ij. Fuit ḡ omnū creaturaz di
gnissima et nobilissima. cui⁹ tāta ē dignitas
q̄ a nemine ex p̄mi potest. licet em̄ q̄s habet⁹
demostenis horreū: tullij atqz lactarij sacun/
diā. deficerēt ei accōmodata vocabula et ap/
propriati termini. nec attingere possz vt mi
nimū gradū dignitat⁹ sue: aut centesimā ex
cellētie ei⁹ p̄te enarrare. Nutescit em̄ om̄is
lingua. obfuscat ois itellec⁹ ad ei⁹ p̄siderati/
onē. Un̄ Aug. in q̄dā s̄mōe inq̄t. Quid nos
tātilli. q̄d actōe pusilli i laudibz Marie ef/
ferem⁹ cū etiā si oim̄ nīm mēbra verterent in
linguas eā laudare sufficerz null⁹. **A**ltior ei
celo est de q̄ loq̄mur. abyssio p̄fundior ē cūis
laudes dicere conamur. Si o ego celū te vo
cem: altior es. si matrē gētiū p̄cedis. Si for
mā dei te appellē digna exist⁹. Si dñaz āge
loz p̄uida eē p̄bar⁹. q̄d igit̄ digne de te dicā
q. d. nescio. Pot̄ aut̄ Marie dignitas ac no
bilitas p̄bari p̄ s̄ba themat⁹ nīm. i q̄b̄ ab et̄
no dicit̄ fuisse electa et ordiata tanto mysterio.
Un̄ notādū q̄ vt p̄trahi ex dicit̄. **B**ona
uē. i. ij. sen. di. ij. et b. **T**ho. i. s̄ma p̄te summe
q. x. ar. v. **T**res sūt mensure oim̄ entū sicut
etiā tria sunt genera entū. **S**ūt em̄ q̄dā en
tia q̄ nō hnt̄ p̄ncipiū nec finē: vt entia diuina:
et ei⁹ attributa seu p̄fectōes. ip̄eqz p̄fone bñis/
sime trinitat⁹ q̄ mēsurant̄ eternitate. q̄ caret
p̄ncipio et fine. vt ait glo. i. c. j. de sum. tri. et fi.
ca. li. vj. **Q**uedā aut̄ sunt q̄ hnt̄ p̄ncipiū sed
nō finē. vt angli et aie rōnales. quoz mēsurā
dicit̄ eū sine euitēritas q̄ hz p̄ncipiū s̄z n̄ finē
Sūt s̄o q̄dā entia q̄ hnt̄ p̄ncipiū et finem.
vt aialia bruta. plāte. et h̄mōi trāsmutabilia
et istoz mēsurā dicit̄ tps̄. quod hz p̄ncipiū et
finē. **I**ps̄ nāqz incipit in p̄mo instāti motus
p̄mi mobilis. et durabit vsqz ad diē iudicij.